



ID: 201960572

odesláno dne 26. 5. 2014

DS

Obec Prackovice nad Labem

Prackovice nad Labem č.p. 54, 411 33

IČO 00264229

e-mail: ou.prackovice@mybox.cz

DS: qb3cdfg

Business Media CZ, s.r.o.

Nádražní 32

Praha 5

150 00

Čj.: 292/2014

Vyřizuje: Mgr. Andrea Svobodová Křešová

Telefon: 725 552 137

Věc: Poskytnutí informací v souladu se z.č.106/1999 Sb.

Obec Prackovice nad Labem, zastoupená starostkou Mgr. Andreou Svobodovou Křešovou, sídlem Prackovice nad Labem 54, Prackovice nad Labem 411 33, na základě vaší Žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 22.4.2014 č.j. 230/2014, tímto sděluje, že obec Prackovice nad Labem bude v roce 2014 dle schváleného rozpočtu realizovat následující projekty:

- 1) **oprava silnice po povodni 2013** silnice Prackovice "Myší díra" (FSEU) + pod schody v Prackovicích, **oprava silnice po povodni 2013** silnice Litochovice za Motorestem (FSEU) - celkové náklady na akci cca 1.600.000,-.
- 2) **oprava částí komunikací po přívalových deštích v červnu 2013** Litochovice návěs + vyspravení dalších velmi špatných částí v obou obcích (vlastní zdroje, FSEU)-celkové náklady cca 500 tisíc.
- 3) **oprava silnice a propustky od křížku ke škole Prackovice, vč.úpravy rybníčku, studánka** (dotace MD 911 tisíc + 15% kofinancování z FSEU) - celkové náklady cca 1,2 milionu.
- 4) **střecha MŠ** - předpokládaný rozpočet 314 tisíc (dotace KÚ 233 tisíc + kofinancování MŠ cca 85 plus výdaje za administraci projektu),
- 5) **oprava 5 přečerpávacích stanic poškozených povodní v roce 2013** v hodnotě do 6 mil., (FSEU).
- 6) **Budova OU** (zateplení, výměna oken) - celkové náklady 1,6 milionů (1,1mil. z dotace MŽP SFŽP, zbytek kofinancování z vlastních zdrojů) - výměna oken, zateplení, změna vytápění.
- 7) **Příprava prodeje obecních bytů v čp.8 Prackovice, Litochovice** přednostně nájemníkům
- 8) **Drobné údržbové práce v obecních bytech**, rekonstrukce vodovodního potrubí v čp.2 Prackovice, instalování samostatných vodoměrů jednotlivým bytovým jednotkám
- 9) **Dokončení protipovodňového varovného systému** (digit.povodň.plán - dotace MŽP)
- 10) **Nákup obecního projektoru** (cca 20 tisíc, vlastní zdroje) - promítání pro veřejnost, školení, zasedání, prezentace atd.
- 11) **Odvodnění budovy KD Litochovice**, zahájení příprav na projekt rekonstrukce sálu a sociálních zařízení v horním patře. Příprava projektů na další rok.

S pozdravem

Za obec Prackovice nad Labem dne 26.5.2014

Mgr. Andrea Svobodová Křešová, v.r.
starostka obce

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou: Ondřej Kloc, ISTAV, 225 351 635

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2014. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2014, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2014 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 18.4.2014

X

Ondřej Kloc

OBEC P

ABCM

Došlo dne 22.4.2014

Číslo jedn. 230/2014

Vyřízen DP

Ondřej Kloc

ISTAV - research manager

Business Media CZ, s. r. o.

A DOCUgroup Company

Nádražní 32, 150 00 – Praha 5

Tel.: +420 225 351 635

E-mail: ondrej.kloc@bmczech.cz

www.bmczech.cz